
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

09.12.2024 с. Партизанское № 748-п

О внесении изменения в постановление главы района от 09.06.2023 № 317-п «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности» на территории Партизанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением главы Партизанского района от 27.12.2023 № 779-п «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 16, 19 Устава
Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 09.06.2023 № 317-п «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности» на территории Партизанского района»
(далее – Административный регламент) следующее изменение:

1.1. В Административном регламенте в разделе II пункт 2.7 изложить в
новой редакции:

«2.7. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих
предоставление муниципальной услуги:

Конституция Российской Федерации;
Земельный кодекс Российской Федерации;
Гражданский кодекс Российской Федерации;
Градостроительный кодекс Российской Федерации;
Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости»;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации»;
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности»;
Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
Закон Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании

земельных отношений в Красноярском крае»;
Устав Партизанского района Красноярского края.».
2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.



3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов


